



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/47/D/N/AC/2018/116/2018

Limanowa dnia: 2018-09-10

Wszyscy zainteresowani !!!

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2**

Informujemy, iż w dniu 2018-09-07 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy wyrobów medycznych ujętych w 18 zadaniach asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej:

Zadanie 4 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 2 z pakietu 4, w celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 6 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stożkową końcówką, z samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm, skuteczność nawilżania 24 mg H₂O przy Vt 500ml, utrata wilgotności 13,5 mg H₂O przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 16 ml, opór przepływu 0,2 cm H₂O przy przepływie 60 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej Vt 60 ml (maksymalna objętość oddechowa Vt 1000 ml), waga 6 g, biologicznie czysty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadania nr 14 Czy w przedmiocie zamówienia Zamawiający dopuści nebulizator z łącznikiem T o pojemności 6 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy zadania nr 5 pozycji 1.7 Czy Zamawiający wymaga oryginalnych produktów zaakceptowanych przez Producenta urządzeń Datex Ohmeda – Firmę GE Healthcare?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy zadania nr 7 Czy Zamawiający wymaga, aby czujnik do saturacji (SpO₂) typu Y, dla noworodków był w technologii Masimo SET, technologii zawartej w trzech elementach systemu, czyli w urządzeniu, kablu i czujniku?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy zadania nr 7 Czy Zamawiający oczekuje autoryzowanego serwisu na terenie Polski, w trosce o kompatybilność kabla i czujnika do saturacji typu Y, z technologią Masimo?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy zad. nr 7 Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego czujnika do saturacji SpO₂ pracującego w technologii Masimo SET?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy §7 ust. 1 Czy Zamawiający zmodyfikuje ww. zapis na następujący: „W razie wystąpienia opóźnienia w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin realizacji zamówienia określony w §2 ust. 2.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

mgr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA